
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
PRÁVNICKÁ FAKULTA  
KATEDRA FINANČNÍHO PRÁVA A FINANČNÍ VĚDY 
 
NÁM. CURIEOVÝCH 7, PRAHA 1, 116 40 
tel. +420 221 005 527 fax. +420 224 810 472 

 
 
 

 

Pravidla ke kolokviu z předmětu Akviziční financování v praxi 
 

platí od akademického roku 2016/2017 

 

Obecná pravidla 

(1) Kolokvium z předmětu Akviziční financování v praxi je samostatnou formou kontroly studia 
předmětu Akviziční financování v praxi.  

(2) Za úspěšné složení kolokvia z předmětu Akviziční financování v praxi získá student 3 kredity. 
(3) Kolokviu z předmětu Akviziční financování v praxi je písemné. Při hodnocení se zohledňuje 

i docházka na přednášky a aktivita na nich. 
 
Písemné kolokvium 

(4) Písemné kolokvium se koná ve zkouškovém období zimního semestru. 
(5) Předmětem kolokvia jsou témata přednášená na přednáškách v zimním semestru. 
(6) Ke kolokviu není dovoleno mít s sebou žádné právní předpisy, poznámky ani komentáře. 
(7) Časový limit pro písemné kolokvium je 30 minut. 
(8) Písemné kolokvium se skládá z 30 testových otázek. 
(9) Za písemné kolokvium lze získat nejvýše 30 bodů. 
(10) Za správnou odpověď na otázku student získá 1 bod. 
(11) U každé testové otázky může být správná žádná, jedna, více nebo všechny odpovědi. Odpovědi 

se označují kroužkem. 
 
Docházka a aktivita 

(12) Za docházku na přednášky a aktivitu na nich lze získat nejvýše 10 bodů. 
 
Hodnocení zkoušky 

(13) Celkem je možné získat nejvýše 40 bodů. 
(14) Student u kolokvia prospěl, pokud získá alespoň 23 bodů. 
 

 
 

doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.D. v. r. 
garant předmětu 


